
 
 

Б И О М Е Х А Н И К А 
РЕЗУЛТАТИ ОД ВЕЖБИТЕ И ИСПИТОТ ВО ОДРЖАНИ НА 14.11.2021 г. 

 
 

 
 

БР. ИНДЕКС ОЦЕНА 

6546 8 
6617 6 
6661 6 
6569 6 

ТМ4/3 
 
 

Вонр. проф. д-р Александар Ацески 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
Веб сајт: www.biomehanika.com.mk | Фејсбук: www.facebook.com/biomechanicsscience/  

 
 
 
 
 

„Паметниот човек забележува се, а глупавиот има на се по некоја замерка” – Хајнрих Хајне 


